
 

ZARZĄDZENIE NR V/225/2021 

WÓJTA GMINY FRYSZTAK 
z dnia 15.02.2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr IV/343/2018 Wójta Gminy Frysztak z dnia 10 lipca 2018 

roku w sprawie wprowadzenia „Polityki Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Frysztak”. 

 

Działając na podstawie art. 24 ust 1 i 2 oraz art. 30 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  oraz § 95 ust. 2 Statutu Gminy Frysztak,  

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr IV/343/2018 Wójta Gminy Frysztak z dnia 10 lipca 

2018 roku w sprawie wprowadzenia „Polityki Ochrony Danych w Urzędzie Gminy 

Frysztak” po pkt. 15 dodaje się pkt. 15A – tj. „Procedurę określająca zasady przetwarzania 

danych w Biuletynie Informacji Publicznej w Urzędzie Gminy Frysztak”. Treść dodanego 

pkt. 15A stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Określa się wzór „Rejestru czynności przetwarzania” stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia  

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Frysztak do stosowania zasad określonych w 

„Polityce”. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

Wójt 
( - ) 

Jan Ziarnik  

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


	ZARZĄDZENIE NR V/225/2021
	WÓJTA GMINY FRYSZTAK
	z dnia 15.02.2021 r.

		2021-02-16T14:49:50+0000




